

## 阳光城集团股份有限公司

### 关于 2019 年 7 月份经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

#### 一、公司房地产销售情况（单位：亿元、万m<sup>2</sup>）

大区	1-7 月销售金额	1-7 月权益销售金额	1-7 月销售面积	1-7 月权益销售面积
大福建	198.68	115.26	151.27	89.19
长三角	374.22	225.68	207.91	119.59
珠三角	91.84	76.83	65.96	51.07
京津冀	26.79	12.82	20.96	13.11
内地	368.93	248.42	392.56	257.90
<b>总计</b>	<b>1,060.46</b>	<b>679.01</b>	<b>838.67</b>	<b>530.88</b>

注：上述销售金额指所有合并报表范围内子公司及参股子公司全部实现的合约销售金额之和，权益销售金额指合并报表范围内子公司及参股子公司按照公司各自持有的权益比例计算的合约销售金额之和。

#### 二、公司新增土地储备情况

2019 年 7 月，公司共计获得 8 个土地项目，新增计容面积 152.51 万平方米，截至本公告日，公司需按权益承担对价款 47.12 亿元。具体情况如下：

##### （一）公开招拍挂

公司通过公开招拍挂新增 3 个土地项目，具体如下（单位：亿元、万m<sup>2</sup>）：

序号	大区域	宗地编号或位置宗地	权益比例	总对价	权益对价	土地面积	计容建面	用途
1	长三角	南京区域-泰安市岱岳区高王寺地块	51%	1.25	0.64	1.90	2.66	住宅
2	京津冀	津冀区域-津海河园(挂)2019-047	63%	12.00	7.56	9.29	12.54	住宅
3	内地	广西区域-南宁市 2019 年第 21 期 GC2019-021	92%	12.40	11.41	3.67	12.86	商住

注：

1、目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定，该信息可能与定期报告数据可能存在差异。

## （二）并购及其他

公司通过并购及其他方式新增 5 个土地项目，具体如下（单位：亿元、万m<sup>2</sup>）：

序号	大区域	项目位置	权益比例	总对价	土地面积	计容建面	用途
1	大福建	福州区域-南平建阳区武夷新区童游组团 J09-1 地块	34%	1.58	6.39	12.79	住宅
2	大福建	福州区域-长乐区首占新区海峡路东侧、洋鹏路北侧	50%	1.96	3.44	7.92	住宅
3	内地	广西区域-金海岸大道南侧北海金融小镇项目	100%	21.60	24.41	58.38	商住
4	内地	重庆区域-重庆渝能蔡家项目 【注 2】	7.5%	0.60	5.02	7.65	商住
5	内地	陕西区域-安康高新创新路项目	24%	1.77	14.04	37.71	住宅

注：

1、以上总对价指公司获取上表中项目公司上述权益比例的股权支付的对价总额，包括股权对价+承债金额（不含税）。

2、公司于 2018 年 9 月 19 日公司第九届董事局第四十六次会议审议通过《关于收购项目公司股权的议案》（详见公告 2018-210 号），公司全资子公司通过收购上海桑祥企业管理有限公司完成收购重庆上置置地有限公司（以下简称“重庆上置置地”）92.5%的股权，本次以 6000 万的对价收购重庆上置置地剩余 7.5%股权。

3、目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定，该信息可能与定期报告数据可能存在差异。

公司董事会特别提醒，以上所有经营数据未经审计，月度经营数据与定期报告数据可能存在差异，仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司

董事会

二〇一九年八月八日